

دیدار مسؤولان نظام و سفیران کشورهای اسلامی به مناسبت مبعث پیامبر اکرم (ص) - 4 / آبان / 1379

در فرخنده عید مبعث پیامبر عظیم الشان اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه‌ای در دیدار مسؤولان نظام و سفیران کشورهای اسلامی تصریح کردند: پیام بعثت نبوی خروج انسان از ظلمات "شک و بی‌عدالتی و تبعیض و جهل و فساد"، و حرکت به سوی نور "توحید و معنویت و عدالت و کرامت انسان" است و بشر امروز، بیش از هر زمان دیگر تشنه این پیام هستی بخش است.

مقام معظم رهبری با تبریک جشن عظیم بعثت به همه مسلمانان جهان بویژه ملت ایران خاطر نشان کردند: امروز ظرفیت عالم برای فهم پیام نبوی از گذشته خیلی بیشتر است و عواملی همچون حرکت‌های درونی امت اسلامی، دوری جهان اسلام از ضعف و زبونی و ذلت، پیشرفت و توسعه علم و آشکارتر شدن ظلم و جنایات قدرتمندان بین‌المللی می‌تواند روند اقبال جامعه بشری به پیام نورانی اسلام را شتاب بیشتری بخشد.

ایشان با تأکید بر وظیفه سنگین سیاستمداران، علما، روشنفکران، هنرمندان و اندیشمندان جهان اسلام برای تبیین و ترویج و تبلیغ پیام بعثت نبی مکرم اسلام، به حوادث تلخ فلسطین اشغالی اشاره کردند و افزودند: امسال عید مبعث جهان اسلام متأسفانه با خون مظلومان فلسطینی آمیخته شده است اما اگر مسؤولان جهان اسلام به وظائف خود در قبال ملت فلسطین عمل کنند می‌توان این مقطع از تاریخ فلسطین را به دوره‌ای سرنوشت‌ساز تبدیل کرد. حضرت آیت الله خامنه‌ای با تجلیل از تاریخ و تمدن و فرهنگ ملت فلسطین، بیداری نسل جوان و رو به رویش فلسطین را، عامل شکست‌ناپذیری انتفاضه برشمردند و تأکید کردند: نسل امروز فلسطین توطئه بی‌نتیجه انگلیس و آمریکا، و قدرتمندان جهانی برای حذف ملت و کشور فلسطین از عرصه تاریخ را درک کرده و فهمیده است که به رغم همه حمایت‌های جهانی از صهیونیست‌های غاصب و سرکوبگر، رژیم صهیونیستی قابل شکست است و به همین دلیل با همه وجود به میدان آمده است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر بازگشت بدون تردید فلسطین به آغوش جهان اسلام افزودند: اگر دولتها و ملت‌های اسلامی به وظایف خود یعنی کمک همه‌جانبه به فلسطین عمل کنند، زمان پیروزی نهایی ملت فلسطین و هزینه این پیروزی کاهش خواهد یافت و چنانچه دولتهای صاحب نفوذ و مجامع جهان اسلام در این زمینه کوتاهی کنند و مستقیم و غیر مستقیم به ظالم کمک نمایند زمان آزادی فلسطین طولانی‌تر خواهد شد اما به هر حال این رویداد مبارک، دیر یا زود اتفاق خواهد افتاد.

ایشان با تأکید بر شریک بودن دولت آمریکا در جنایتهای رژیم صهیونیستی افزودند: هر کس به هر نحوی به ظالم کمک کند حافظه تاریخی ملت‌ها او را شریک جرم صهیونیست‌ها خواهد شناخت.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به درک تدریجی برخی حقایق مسأله فلسطین از جانب بعضی دولتهای اسلامی از درک و همت و حساسیت ملت و دولت ایران در مورد حمایت از ملت فلسطین تجلیل کردند و افزودند: این احساس وظیفه یقیناً نتایج بزرگی در مسأله فلسطین به دنبال خواهد داشت.

در این دیدار پیش از سخنان مقام معظم رهبری، آقای خاتمی رئیس جمهور ضمن تبریک عید سعید مبعث به "رهبر معظم انقلاب اسلامی" مسلمانان جهان و ملت شریف و بزرگوار ایران، پیام بعثت پیامبر گرامی اسلام را پیامی برای تمامی تاریخ و برای همه انسان‌های طالب عدل و قسط و آگاهی و آزادی خواند.

رئیس جمهور با اشاره به تداوم ظلم و جنایات صهیونیست‌ها در قبال ملت مظلوم فلسطین گفت: مردم فلسطین بویژه نسل جوان آن سرزمین اسلامی امروز با پیامبر عظیم الشان اسلام تجدید پیمان کرده است و با خلق حماسه‌ای عظیم و امیدوارکننده، بیداری و عزم و اراده یک ملت را برای احقاق حقوق مسلم خویش متجلی ساخته است.

آقای خاتمی با بزرگداشت یاد شهیدان انقلاب اسلامی، حماسه دفاع مقدس و حماسه انتفاضه ملت فلسطین ابراز امیدواری کرد دولتهای اسلامی در پاسخ به خواست ملت‌های مسلمان به حمایت جدی از ملت فلسطین برخیزند.